
Základní škola Škvorec, okres Praha – východ, Tyršova 130, 250 83 Škvorec
e-mail: skolaskvorec@seznam.cz, tel: 725 521 692

  Tyršova 130, 250 83 Škvorec         725 521  692        skolaskvorec@seznam.cz          www.skolaskvorec.cz

Vaše značka/Naše značka
–-----------------------------------------

Číslo jednací:
15/2018/2

Datum:
19.2. 2018

Vyřizuje:
Mgr.Marcela Šeblová

Kritéria k přijímání žáků do 1. ročníku pro školní rok 2018/19

    Přijímání  žáků do základní  školy se řídí  zákonem č.  561/2004 Sb.  o  předškolním,
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) v platném znění
a  probíhá  ve  správním  řízení  v  souladu  se  zákonem č.  500/2004  Sb.,  správní  řád,  v
platném znění.

    O  přijímání  dětí  k  základnímu vzdělávání  rozhoduje  ve  smyslu  ust.  §  46 odst.  1
školského zákona, ředitelka základní školy.

       Ředitelka Základní školy Škvorec, Tyršova 130, okres Praha - východ, stanovila kritéria
pro přijímání žáků do prvního ročníku pro případ,  kdy počet  přijatých žádostí  překročí
stanovený maximální počet žáků.

       Z kapacitních a provozních důvodů ve školním roce 2018/19 otevíráme pouze 1 třídu.

       Kritéria pro přijímání jsou stanovena takto:

 1. Děti, které měly na naší škole odklad a mají trvalé bydliště ve Škvorci a Třebohosticích
 2. Děti s trvalým bydlištěm ve Škvorci a Třebohosticích a jejichž zákonní zástupci mají
     taktéž trvalé bydliště ve Škvorci a v Třebohosticích.
 3. Děti, které mají na naší škole sourozence, pokud to umožní stanovený počet žáků
     ve třídě, který je stanoven vyhláškou.

 
       Na vědomí: Zřizovatel školy.

      Dne 18.2.2018           
___________________________________________________Mgr.Marcela Šeblová______
                                                                                             ředitelka školy     
                                        

mailto:skolaskvorec@seznam.cz
http://www.skolaskvorec.cz/

